Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 2230-4 «О границах судебных участков мировых судей Республики Татарстан по  Арскому району Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок представления Комитетом Государственного Совета Республики Татарстан  по законности и правопорядку проекта закона Республики Татарстан № 2230-4 «О границах судебных участков мировых судей Республики Татарстан по  Арскому району Республики Татарстан» до 1 ноября 2011 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан